••

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 10.689/2015

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DOS CONTRA TOS QUE MENCIONA

E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando a premente necessidade de continuidade do serviço público,
caracterizando necessidade excepcional conforme arL 37, IX da Constituição FederaL

RESOLVE

PROFESSOR PI

Art. 10- Prorrogar até 17/01/2016, o contrato de:

NOME
FERNANDA RABELO RAMOS

FUNÇÃO

Art. 20 - Prorrogar até 31/05/2016, o contrato do pessoal abaixo relacionado:

7

RESP NOME FUNCÃO
46020 ADRIANA LIMA BEL TRAO SILVA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46093 ADRIANO RODRIGUES FRANCA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
45482 ALDECI PEREIRA DE OLIVEIRA MEDICO ESP. -CIRURG.GERAL
46240 ALEX DOS REIS SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I
46107 ALINE APARECIDA MENDES SERVENTE ESCOLAR
46040 ALINE MARIA RODOV ALHO DE SOUZA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
44698 ALOIZIO DE MIRANDA MEDICO ESP. -NEUROLOGISTA
46008 ALVARO SALIM SILVEIRA ENG. SEG. DO TRABALHO
46205 ANA JULIA CORTES MEDICO ESP. - PSIQUIATRIA
45759 ANA LUCIA SOUTO CUNHA MEDICO ESP. - GINECOLOGIA
46233 ANA MARIA CRISTINA SILVA PSICOLOGO
46094 ANDERSON APARECIDO VELKER ZATI FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46083 ANGELICA DOS REIS ALMEIDA AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
46009 ARlANE GIMENEZ MARTIM REGES MEDICO ESP. - NEFROLOGIA
45485 ARNALDO PEREIRA MEDICO ESP. - UROLOGIA
44714 AURELIO BORGES MACIEL MEDICO-PSF
45230 BET ANIA ABADIA DE O. CRUZ AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
44718 BRENDA AUGUSTA ALVES F.QUEIROZ MEDICO-PSF
46247 BRUNA PINTO E SIQUEIRA MEDICO-PSF
45487 CASSIANA DUARTE F. QUEIROZ MEDICO ESP. - PEDIATRIA
46016 CHA YENE RODRIGUES PERES AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
46263 CRISTIANO EDUARDO BOTELHO AUXILIAR SERVo GERAIS I
45493 DANIEL CARLOS MAGALHAES PINTO MEDICO
45969 DANIELA MARTINS LIMA MONITOR DE ESPORTES
46096 DIEGO DA SILVEIRA MEDICO-PSF
45694 EDUARDO CIMINI LAGE MEDICO ESP. - CIRURGIAO
45836 EDUARDO JOSE DE SOUZA DELFINO MONITOR DE ESPORTES
45504 EDWARD JOSE DA SILVA MEDICO ESP. -CIRURG.GERAL

\45817 EDW ARD JOSE DA SILVA MEDICO ESP. - TRABALHO
46097 ELAINE MARIA DA SILVA NERY INSTRUTOR DE ARTESANATO '\-
46122 ELIDA GONCAL VES GOMES MONITOR DE EDUC. INFANTIL D45787 ELISANGELA DE OLIVEIRA P.SIL VA MONITOR DE ESPORTES r -

,J

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

I •

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

46052 EMlLIO CARLOS AVILA DE PAIVA MEDICO-PSF
46217 FABIANA ALVES SILVA M. DINlZ ENFERMEIRO
44185 FABIO BALTAZAR DO NASCIMENTO MEDICO ESP. - HEMATOLOG.
44779 FABIO PEREIRA DE ALMEIDA MEDICO-PSF
46030 FABIOLA RORIZ F. DE CASTRO MEDICO-PSF
46099 FATIMA ROMA MESQUITA ASSISTENTE SOCIAL
46221 FERNANDA REGINA B. GONCALVES MEDICO-PSF
44785 FERNANDO EDUARDO BORGO MEDICO ESP. -CIRURG.GERAL
45508 FERNANDO JOSE DE A COUTO MEDICO ESP. -GINECOUOBST
45845 GABRIELA RESENDE ALCANTARA MONITOR DE ESPORTES
46206 GABRIELA SILVA DOS REIS MONITOR DE ESPORTES
45992 GERALDO FERNANDES FILHO AUXILIAR SERVoGERAIS I
46237 GIOVANDER EUSTAQUIO F. ALVES AUXILIAR SERV. GERAIS I
46007 GLEYCIARA PEREIRA DA SILVA AUXILIAR SERVoGERAIS I
45032 GRECIA FATIMA DE O. MACHADO AGENTE COMUNlT. DE SAUDE
44806 GUSTAVO ALBERTO M. PINTO MEDICO-PSF
46137 HELEN RUBIA DA SILVA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
44810 HENRIQUE CARDOSO MARCENE MEDICO-PSF
45966 RIGOR GONCALVES CAIXETA MONITOR DE ESPORTES
45514 IVAN DE CARVALHO CARNEIRO MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
46092 lACIARA FERREIRA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL
45725 lAQUELINE DE A. R BATISTUTA MEDICO - AUTORIZ. REGUL.
46243 JEFERSON PINHEIRO DOS SANTOS AUXILIAR SERVoGERAIS I
46100 JOAO INACIO FELISARDO NETO FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
45993 JOSE BENITO CAMPOS AUXILIAR SERVoGERAIS I
45763 lOYCE RODRIGUES G. BRASILEIRO MEDICO-PSF
45851 JUNI MARCOS ALVES NOGUEIRA MONITOR DE ESPORTES
45522 KARINA ALVARENGA RIBEIRO MEDICO ESP. - ENDOCRINOL.
46198 KARLA VERONICA ALVES DE MORAIS MEDICO-PSF
44846 LAURENCIO BERNARDO C. TEIXEIRA MEDICO-PSF
46025 LUCIA APARECIDA CRUZ FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46244 LUCIANO DOS REIS BORGES AUXILIAR SERVoGERAIS I
45529 LUCIO FLAVIO NAVES DIAS MEDICO ESP. - PEDIATRIA
46266 LUIS PAULO PEREIRA DE OLIVEIRA MEDICO-PSF
45749 LUIZ VIANA DE ALCANTARA FILHO MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
44972 LUIZA GONCALVES DE ARAUJO MEDICO ESP. -GINECOL/OBST
46058 MANUEL LUIZ BELO ASSISTENTE SOCIAL
46190 MARA BARBOSA MARRA MEDICO ESP. - GERIATRIA
45891 MARCELLA NARA NUNES MEDICO ESP. - ENDOCRINOL.
45860 MARCELO BORGES DE PAULA MEDICO-PSF
44879 MARCELO FRANGE ABRAHAO MEDICO ESP. - OFTALMOLOG.
46079 MARCIA ADRIANA BENTO OLIVEIRA AGENTE COMUNlT. DE SAUDE
46080 MARCIA MARIA DE C. VIEIRA AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
45861 MARCONIVASCONCELOSALVES MONITOR DE ESPORTES
46228 MARCOSTADEUMALDONADO MEDICO-PSF
45741 MARCUS FABIANNl MELGACO DINlZ MEDICO-PSF
46236 MARIA TEREZA TORMIN DIAS ASSISTENTE SOCIAL
45479 MARTA APARECIDA BARBOSA MEDICO ESP. - PSIQUIATRIA
46010 MEIRE APARECIDA MACIEL TECNICO SEG. DO TRABALHO i
46194 MONALISA LELIS G. CRUZEIRO PROFESSOR P2 - ED. FISICA I'.
46061 MONARA FERNANDES PAULA BRAGA MEDICO-PSF I-D46047 MYLLER DIEGO LOURENCO MONITOR DE ESPORTES r
45958 NATALIA HOFFMANN MEDICO-PSF i'-.

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

I •

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

45829 NILTON DE SOUZA SPOSTO MEDICO-PSF
46056 PAULO CAIXETA DE ARAUJO MEDICO ESP. - PEDIATRIA
46256 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA MEDICO ESP. - PEDIATRIA
46178 RISIANE VILAS B.DE O.RODRIGUES FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46066 RODRIGO KEN-ITI DE C. NAKAJUM MEDICO ESP. - ANGIOLOGIA
44933 RODRIGO QUEIROZ MEDICO-PSF
45554 ROGERIO QUEIROZ MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
46091 ROSIMElRE RIBEIRO LEQUlNHA AGENTE COMUNlT. DE SAUDE
44946 SERGIO AUGUSTO DE CARVALHO MEDICO-PSF
45872 SERGIO HENRIQUE DA SlLVA MONITOR DE ESPORTES
45996 SlLAlNE BENEDITO L. MARQUES AUXILIAR SERVoGERAIS I
46013 SIMONE CRISTINA T. CANDIDO ASSISTENTE SOCIAL
46105 SONIA DE FATIMA COSTA AUXILIAR SERVoGERAIS I
45557 THOMAZ JOSE MARRA DE AQUlNO MEDICO ESP. - OTORRlNOLAR
46249 TIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO AUXILIAR SERY. GERAIS I
46027 VICTOR EMMANUEL E. DASlLVA MEDICO ESP. - ONCOLOGIST A
46246 WEBER APARECIDO SOUZA AUXILIAR SERVoGERAIS I
45534 WELLlNTTON LUIZ R. SALOMAO MEDICO ESP. - GASTROENT.
46175 WENDER VINICIUS DE SOUZA FISCAL TRANSP. TRANS.URB.
46182 WlLLlAN JOSE MARQUES MONITOR DE ESPORTES
45995 WlLLIAN LUIS DA SlLVA AUXILIAR SERY. GERAIS I
46014 WILLIAN ROGERIO SlLVA CABRAL AUXILIAR SERVoGERAIS I
46248 ZAQUIA ABRAO FURTADO MEDICO-PSF

FUN ÃO
MEDICO ESP. - ENDOCRlNOL.

Art. 3° - Prorrogar até 02/06/2016, o contrato de:
NOME

JOSE CLAUDIO GlMENES

Art. 4° - Os contratos extinguir-se-á, sem direito a indenizações:

I - pelo término do prazo contratual;
II - por iniciativa do contratado;
III - por iniciativa da Administração;
IV - em virtude de Posse de aprovados em cargo público.

Parágrafo único - A extinção do contrato, nos casos dos incisos H e IH, será
comunicada com a antecedência minima de 10 (dez) dias.

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 30 de dezembro de 2015.

~~

. ti
Luc . Campo~ d~iqueira

efeito Municipal

+

,P4blicada(o) Jornal.11J1..c" cL..-
~oli.;)'-h~.€? em JJJ LU2015
pagA-u./~f) e aflXada(o) no placélfd
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diao~ 1.Qij201 G à diaJJ 101/201.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002
	00000003